Yrnosou auBaH XL -

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnags4eBo MecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LieT Kopnyc

MaTepuan

MaTepwuasn Kopryca
HonosiHnTeNnbHble YHKLNN

MaTepunan Hor
HanonHeHue

Kog maTepuana
lNponssoguTens
SKU

Michellin

265

220

71/91

44

55
HeBbIABUMXHON
Mpasbin EEg,
TeMHO-cepbIn
TeMHO-cepbIn
[MNoTHada TKaHb
[NoTHasa TKaHb
PerynunpyemMblie NoArosIOBHUKN

MeTann

AblWwawnim NeHHbIN HANOJHNTENb CO CTaJIbHbIM

NPY>XUHHbIM OCHOBaHWeM Zig Zag
Inari 94

Kalmar

19743-MR-10780023

1219,00 €



