

Угловой диван XL - Michellin

1 219,00 €

Длина	265
Ширина	220
Высота	71/91
Высота сидячего места	44
Глубина сидячего места	55
Функции	Невыдвижной
Угол	Правый
Цвет	Темно-серый
Цвет корпуса	Темно-серый
Материал	Плотная ткань
Материал корпуса	Плотная ткань
Дополнительные функции	Регулируемые подголовники
Материал ног	Металл
Наполнение	Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag
Код материала	Inari 94
Производитель	Kalmar
SKU	19743-MR-10780023

